
EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY          

DATED 1
st
 JANUARY, 2019 

 

 

gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

 

fnukad 01 tuojh] 2019 

 

la[;k 13@th,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½] dh 

/kkjk 128 }kjk çnÙk 'kfä;ksa dk ç;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds jkT;iky] ifj"kn~ dh flQkfj'kksa 

ij] blds }kjk] gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 

03@,lVh&2] fnukad 09 tuojh] 2018 esa fuEufyf[kr la’kks/ku djrs gSa] vFkkZr~ %&  

la’kks/ku 

      gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 03@,lVh&2] 

fnukad 09 tuojh] 2018 esa] fo|eku ijarqd esa] %& 

 ¼i½ vUr esa fo|eku “A” fpg~u ds LFkku ij] *%** izfrLFkkfir fd;k tk,xk( rFkk 

 ¼ii½ fuEufyf[kr ijUrqd tksM+k tk,xk] vFkkZr~%& 

 Þijarq ;g vkSj fd mä vf/kfu;e dh /kkjk 47 ds v/khu Hkqxrku;ksX; foyac Qhl dh 

jkf’k ,sls jftLVªh—r O;fä;ksa ds fy, vf/kR;kftr gks tk,xh] tks tqykbZ] 2017 ls flracj] 

2018 rd dh frekgh ds fy,] ns; frfFk rd ç:i th,lVhvkj&4 esa fooj.kh izLrqr djus esa 

vlQy jgs gSa] fdarq mUgksaus 22 fnlacj] 2018 ls 31 ekpZ] 2019 rd dh chp dh vof/k esa 

mä fooj.kh izLrqr dj nh gSaAß  

 

latho dkS’ky] 

vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 
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HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

The 1
st
 January, 2019 

No.13/GST-2.— In exercise of the powers conferred by section 128 of the Haryana Goods 

and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations 

of the Council, hereby makes the following amendments in the Haryana Government, Excise 

and Taxation Department, notification no.03/ST-2, dated the 9
th

 January, 2018, namely:– 

Amendment 

 In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification no.    

03/ST-2, dated the 9
th

 January, 2018, after the proviso,:-  

 (i)  for the sign “.” existing at the end, the sign “:” shall be substituted; and 

           (ii) the following proviso shall be added at the end.  

 “Provided further the amount of late fee payable under section 47 of the said Act shall 

stand waived for the registered persons who failed to furnish the return in FORM GSTR-4 

for the quarters from July, 2017 to September, 2018 by the due date but furnishes the said 

return between the period from 22
nd 

December, 2018 to 31
st 

March, 2019.”. 

 

SANJEEV KAUSHAL, 

Additional Chief Secretary to Government, Haryana, 

Excise and Taxation Department 

 


